

Shaman Master Program

Adv. Practitioner in Shamanic Energy Medicine Divination & Visionary Skills

Välkommen till ett fantastiskt härligt masterprogram i spirituellt kraft och ljus! Det är fyra avancerade klasser i Shamansk Energi Medicin för dig som bär en full mesa, klasser som tar dig djupare och högre in i Andernas mystik. Utbildningen ger dig enkla vackra ceremonier och hög spirituellt visdom för hur du integrerar och medvetet lever din shamanska medicin för harmoni och kraft i din vardag. Utbildningen får Shamanen inom dig att växa på alla plan i livet!

Luminous Warrior 17-19 november
Shamans Altar 1-3 december
Living Destiny 12-14 januari
The Dreamer 22-24 mars

Pris 37000:- för alla 4 masterklasser. Alternativt betala 10500:- per klass. Som anmälan betalas första klassen och resterande klasser betalas 1 månad innan resp. startdatum. Vill du endast gå 1 betalar du din plats när du anmäler dig.

I kurspriset ingår

- *Skriftligt material om de olika healingprocesserna och ceremonierna.
- *Nära personlig handledning av mig i klasserna.
- * Fika. (Det finns micro och ugn i lokalen för att värma din lunch.)
- * En mentorsession på 90 min för support på din Shamanska resa av transformation och nya drömmar under utbildningens gång. Värde 2500 kr.

Tid 10 – ca 18 varje dag.

Plats Stavsnavägen 189, Värmdö. Buss 434 och 433 från slussen ca 40 min till hållplats våmfjärden. Kontakta Monica Bonino om du önskar logi 070-851 69 09 Här finns egen brygga, bastu vid stranden och härlig utsikt över havet!

Anmälan till aiyana@amaize.se eller ring 0733-392319

Här nedan hittar du presentationer av varje klass som ger dig en excellens i hur du drömmer din värld in i verkligheten. Läs och inspireras! Varmt välkommen!

Aiyana

Shamans Altar

Din mesa är ditt altare, din inre kraft, ditt personliga universum. Den är en spegel av din shamanska livsresa som du förtjänat genom alla healing processer i Medicinhjulet. Vi säger en mesa organiserar sig som den ska utan att kontrollera den, men en shaman som lär sig att leva med kraft och healing kan arbeta genom sin mesa för att förändra sin egen värld och den större helheten.

Välkommen till en härlig kreativ klass som fördjupar din relation med dig själv, dina medicinstenar och med det större perspektivet av ljuskraft i din mesa. Du lär dig att se olika livsprocesser och nya möjligheter av helande, drömmar och visioner i den. Hur kan du väcka en mesa om den är "sovande" eller har förlorat sin kraft? Vad händer i ditt liv om din mesa är svag och läcker energi. Denna helg utforskar du mesan i relation till de 7 organiserande principerna och hur den håller balans mellan den inre och yttre världen.

Du lär dig hur din mesa kan assistera dig i skuggjobb, och till den heliga relationen till Inka som den genom alla initieringar är knuten till. Klassen är en spännande resa med alla dina khuyas= medicinstenar som du lär känna från ett nytt kosmiskt perspektiv.



Luminous Warrior

Att vandra i världen som en ljuskrigare handlar om att leva i frihet, om att göra det mörka medvetet så att du kan lyfta fram ljuset som hålls i det omedvetna. Vi är alla både ljus och mörker men om vi försummar vår mörka sida, trycker ner den eller helt enkelt låtsas som att den inte finns, blir det en skugga inom oss och vi är hopplöst fast i negativa projektioner på livet, fast i begränsningar och beteenden som blockerar vårt inre spirituella ljus att skina i full kraft.

Denna klass är en djupdykning i Jaguarmedicin som handlar om att ha all power i nuet, om att leva i balans och kraft utan behov av fiender någonstans. Du jobbar med din inre "warrior" och tränar mycket tracking för att se igenom illusioner. Du arbetar med speglar i din yttre värld där du fastnar i kraftlöshet, du lär dig hur du kan lösa konflikter genom ceremonier och ritualer istället för att fastna i drama, du får kunskap om hur skuggorna jobbar och hur du kan skapa beskydd i dig själv, i ditt hem eller på din arbetsplats. Det du praktiserar i denna klass blir en värdefull färdighet i din vardag som bidrar till en mycket mer medveten, fredlig och ljus värld!

Living Destiny

Enligt Inka mytologi föds vi med 2 böcker, en silver och en gyllene. Silver är boken av karma redan skriven i stjärnorna, en bok du arbetar med att läka genom din healingresa i Medicinhjulet. Den gyllene boken är den om Destiny, en bok du är här för att skriva själv längs livets flod. Destiny kommer aldrig till dig, du måste ha modet att välja det och möta det i nuet. Denna klass har sin källa i avancerade läror av Shamansk Energi Medicin om hur du spårar längs dina tidslinjer framåt i tiden och hämtar hem nya möjligheter som börjar informera nuet. Destiny är ett graciöst energiarbete som ger gyllene nektar till själen och dess kraftdjur Kolibrin.

Klassen innehåller även ceremonier och visdom kring arketytiska mönster och hur du kommer ur dess skuggsidor som blockerar livsenergin. Tillsammans bygger vi altare för väktarna i de 3 världarna och fördjupar både relationen och förståelsen för våra shamanska arketyper och dess gåvor.

För att stärka din resa med Destiny tar du emot och lär dig ge vidare de två högsta riterna av initiering i Andinsk shamanism. Mosok = portalen in i något nytt samt Taitanchis= regnbågens alla prismor av kraft. Klassen är en underbar boost för din resa framåt med passion för Ja till livet!

The Dreamer

För att vara en kraftfull visionär, måste du vara fullt närvarande och uppmärksam i nuet för att kunna kliva ut ur den kollektiva dynamiken i världen. Det är viktigt att inte bara fortsätta att utforska och ändra hur du ser begränsande historier, du måste även ta nästa steg och sätta din intention i drömmar och visioner för att "se" vad du vill manifesteras för dig själv och världen.

Det handlar om att flyga på vindarna i öster och arbeta i den övre världen av oändliga möjligheter i ren energi. Inre stillhet har kraft och hjälper din tracking att bli tydlig och klar. Det är dessa färdigheter du tränar i denna visionsklass. Du lär dig att navigera i den energimässiga sfären med dina drömmar genom den mytiska dimensionen av livet. Du tränar symboliskt seende och lär dig harmonisera språket som en kreativ princip för att skapa från vision till manifestation.